



Obec Rynoltice

Rynoltice Rynoltice 199, 46355 Rynoltice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUR-602/2017

Vyřizuje: Soňa Starečková Postlová

Tel: 485 172 181

E-mail: mistostarosta@rynoltice.cz

Datum: 23.8.2017



Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 21.8.2017 obdržela obec Rynoltice Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete seznam všech bankovních účtů včetně jejich čísel a počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2014 do 31. července 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.

1) Seznam bankovních účtů obce Rynoltice včetně jejich čísel

ČSOB a.s. - č.ú. 151978559/0300

ČSOB a.s. - č.ú. 165993207/0300

ČNB - č.ú. 94-5114461/0710

2) Počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2014 do 31. července 2017 dle zákona č.89/2012 Sb.

V požadovaném období bylo uzavřeno celkem 19 darovacích smluv.

Úhrada nákladů za poskytnutí informace Vám nebude účtována.

S pozdravem

Soňa Starečková Postlová
místostarostka obce